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Datë: 14.11.2023  
Bazuar në nenin 39 par.7.1 tё Ligjit pёr Zyrtarët Publik Nr.08/L-197, nenin 9 par. 5 tё 
Udhëzimit Administrativ Nr.07/2017 (MPMS) pёr Rregullimin e Procedurave tё 
Konkursit nё Sektorin Publik, pas verifikimit paraprak nga Ekipi i NJBNJ-së,-nëse 
kandidatët i plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe ato tё posaçme sipas konkursit 
Nr. 02-97721/23 tё publikuar mё dt.15.09.2023, Komisioni Përzgjedhës përpilon dhe 
publikon përmes NJBNJ-së, kёtë: 

Listë 
Tё kandidatëve tё cilët i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe tё veçanta sipas 
konkursit Nr.02-97721 tё publikuar mё dt.15.09.2023, për: 
Mjek/e Stomatolog tё Përgjithshëm: 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i protokollit I plotësojnë kriteret 

sipas Konkursit 
1. Elsa Hoti 04-111/01-112072/23 Po 

2. Yllnora Ibrahimi Ramadani 04-111/01-108852/23 -//- 

3. Flamur Kqiku 04-111/01-110102/23 -//- 

4. Rrezarta Hasani 04-111/01-109655/23 -//- 

5. Drenusha Abdyli 04-111/01-110900/23 -//- 

6. Donik Behluli 04-111/01-111398/23 -//- 

7. Fatbardha Sylaj 04-111/01-112351/23 -//- 

8. Leart Xhelili 04-111/01-112273/23 -//- 

9. Erolind Beqiraj 04-111/01-115037/23 -//- 

10. Dafina Shala 04-111/01-115074/23 -//- 

11. Bujar Fazliu 04-111/01-114882/23 -//- 

12. Festina Elezi 04-111/01-114706/23 -//- 

13. Flakë Ahmeti-Azemi 04-111/01-114693/23 -//- 

14. Liridona Shkodra Maloku 04-111/01-114408/23 -//- 

15. Leunor Ramadani 04-111/01-114546/23 -//- 

16. Vedat Avdili 04-111/01-114271/23 -//- 

17. Atdhe Zejnullahu 04-111/01-112359/23 -//- 

18. Flutura Azemi 04-111/01-109166/23 -//- 

19. Donjetë Parashtica 04-111/01-114175/23 -//- 

20. Arbnor Shala 04-111/01-114049/23 -//- 

21. Genita Shabani 04-111/01-113987/23 -//- 

22. Adelina Kastrati Fetahu 04-111/01-113875/23 -//- 

23. Valmira Halilaj 04-111/01-113798/23 -//- 

24. Fjolla Latifaj 04-111/01-110510/23 -//- 

25. Dhuratë Syla-Hasani 04-111/01-111864/23 -//- 
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Kandidatët tё cilët i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe tё veçanta sipas 

konkursit Nr. 02-97721/23 tё publikuar mё dt.15.09.2023 janë në listën si më lartë.  

Komisioni përzgjedhës pёr vlerësimin njohurive, aftësive dhe cilësive profesionale 
tё kandidatëve përmes testit me shkrim dhe intervistës me gojë nё bashkëpunim me 
NJBNJ, bënë këtë: 

NJOFTIM 
 

Testi me shkrim për kandidatët që i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të 
veçanta sipas Konkursit (shih Listën më Lartë) e që kanë aplikuar për pozitat e lira të 
punës Mjek/e Stomatolog tё Përgjithshëm në QKMF “Nagip Rexhepi” në Gjilan do 
të mbahet më dt.29.11.2023. prej orës 09:00-10:00 h. në Sallën e kuvendi 
Komunal të Gjilanit. 

. 


